[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2012

п. Бор

№ 84-п

Об утверждении реестров муниципального недвижимого имущества муниципального образования Борский  сельсовет  по состоянию на 01.01.2013 год

В соответствии со ст.ст. 50, 51  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным Решением Борского сельского Совета депутатов от 15.01.2010 года № 1-3, Положением «О порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества», утвержденным Решением  Борского сельского Совета депутатов от 22.03.2011 года № 17-50,   руководствуясь статьями 17,20,44 Устава Борского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального жилого фонда муниципального образования Борский  сельсовет по состоянию на 01.01.2013 года, согласно приложению № 1.
2. Утвердить реестр муниципального нежилого фонда муниципального образования Борский  сельсовет по состоянию на 01.01.2013 года, согласно приложению № 2.
3. Утвердить реестр земельных участков муниципального образования Борский  сельсовет по состоянию на 01.01.2013 года, согласно приложению № 3.
4. Системному администратору  Борского сельсовета (Лефлер В.А.) разместить утвержденные реестры на сайте Борского сельсовета в сети Интернет.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

Главы Борского сельсовета                                                          Р.С. Евдокимов

	Исполняющий обязанности

Главы Администрации Борского сельсовета

	Р.С.Евдокимов